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1. Nazwa kierunku geografia
2. Cykl rozpoczęcia 2015/2016 (semestr zimowy), 2016/2017 (semestr zimowy)
3. Poziom kształcenia studia pierwszego stopnia
4. Profil kształcenia ogólnoakademicki
5. Forma prowadzenia studiów stacjonarna

Moduł kształcenia: Socjologia
Kod modułu: 04-GF-S1-205

1. Liczba punktów ECTS: 1

2. Zakładane efekty kształcenia modułu

kod opis
efekty 

kształcenia 
kierunku

stopień 
realizacji 
(skala 1-5)

04-GG1-205​_1 ma świadomość wieloaspektowości zmian zachodzących w społeczeństwie i potrafi na nie dynamicznie reagować KGG1​_K01
KGG1​_K02
KGG1​_K03
KGG1​_K04
KGG1​_K05
KGG1​_K06

3
3
3
3
3
3

04-GG1-205​_2 posiada umiejętność rozpoznawania i analizowania najważniejszych typów współczesnych przemian społecznych i ich 
uwarunkować

KGG1​_U03
KGG1​_U12
KGG1​_U13
KGG1​_U14
KGG1​_U18

3
3
3
3
3

04-GG1-205​_3 posiada wiedzę z zakresu podstawowych pojęć socjologicznych jako narzędzi analizy współczesnych społeczeństw KGG1​_W03 5
04-GG1-205​_4 posiada wiedzę na temat budowy struktur społecznych i mechanizmów wpływających na ich zmianę KGG1​_W13

KGG1​_W14
KGG1​_W15

4
4
4

04-GG1-205​_5 posiada wiedzę na temat procesów mobilności społecznej i jej uwarunkowań KGG1​_W16
KGG1​_W17

4
4
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3. Opis modułu
Opis Zapoznanie studentów z podstawowymi pojęciami socjologicznymi oraz metodami analizy socjologicznej - celem umożliwienia i pogłębienia rozumienia 

społecznego wymiaru problemów współczesnej Polski  i świata.
Wymagania wstępne  

4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu
kod nazwa (typ) opis efekty kształcenia modułu

04-GG1-205​_w​
_1

Kolokwium zaliczeniowe Test składa się z pytań otwartych sprawdzających wiedzę z zakresu zagadnień 
socjologicznych i umiejętność jej zaaplikowania do konkretnych sytuacji społecznych 
(prezentacja adekwatnych przykładów)

04-GG1-205_1, 04-
GG1-205_2, 04-GG1-205_3, 
04-GG1-205_4, 04-
GG1-205_5

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów kształcenianazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 
godzin opis liczba 

godzin
KGG1-205​_fs​
_1

wykład wykład wybranych zagadnień podstawowych 
z wykorzystaniem pomocy audiowizualnych, 
debata na temat wybrany przez studentów

15 lektura uzupełniająca 15 04-GG1-205_w_1


